
 11 Educación PúblicaENTIDAD: A2M Universidad Autónoma Metropolitana 1 de  1

 

Página:

ENERO DE 2018

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2018 2019 2020
2021

( pesos de 2018 )

TOTAL

2018

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1611A2M0006

1611A2M0007

1611A2M0001

1611A2M0002

Proyecto para la instalacion
de un sistema de detección
de humo y alarma contra
incendios en los laboratorios
de la División de los edificios
AS, S Y R

5ta. etapa de construcción
del edificio w para
laboratorios de docencia e
investigación de la División
de Ciencias Básicas e
Ingeniería, de la Unidad
Azcapotzalco

Renovación de
Infraestructura de áreas
deportivas: edificio R bis,
para la formación integral de
la matrícula

Centro de Lenguas
Extranjeras de la Unidad
Azcapotzalco

Instalación de un sistema de detección
de humo y alarma contra incendios en los
edificios AS, S Y R

El proyecto consiste en concluir la 5
etapa de construcción del edificio w para
laboratorios de docencia e investigación
de la División de CBI de la Unidad
Azcapotzalco logrando contar con
laboratorios equipados de instrumentos
acordes a los requerimientos de los
planes y programas de la Unidad

El proyecto Renovación de
infraestructura de áreas deportivas:
edifico R bis, para la formación integral
de la matrícula contempla la construcción
de un edificio de 1,500 m2 en dos niveles
con capacidad máxima de ofertar
servicios a 17,952 usuarios.

El proyecto Centro de Lenguas
Extranjeras de la Unidad Azcapotzalco
contempla la construcción de 1,656
metros cuadrados

9

9

9

9

 5,831,786

 66,868,632

 37,589,490

 33,563,218

 

 

 

 

 5,831,786

 66,868,632

 32,510,768

 1,082,600

 

 

 5,078,723

 29,232,815

 

 

 

 3,247,802

 

 

 

 

 5,565,357

 50,000,000

 

 

 5,565,357

 50,000,000

 

 

Infraestructura social

Infraestructura social

Infraestructura social

Infraestructura social

 

 

 

 

 72,700,418

 71,152,708

 

 

 72,700,418

 33,593,368

 

 34,311,538

 

 3,247,802

 

 

 55,565,357

 

 55,565,357

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (2)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (2)

 

 

 143,853,126   106,293,786  34,311,538  3,247,802   55,565,357  55,565,357TOTAL (4)  


