## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos de 2018 ) ENERO DE 2018

ENTIDAD: A2M Universidad Autónoma Metropolitana SECTOR: 11 Educación Pública Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2018		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
			PROGRAMA		.500	FLUJO ESTIMADO				DECUDOCO	DEGUIDAGG		
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	2018	2019	2020	2021 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
I I PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (2)			72,700,418		72,700,418				55,565,357	55,565,357			
1611A2M0006	Proyecto para la instalacion de un sistema de detección de humo y alarma contra incendios en los laboratorios de la División de los edificios AS, S Y R	Instalación de un sistema de detección de humo y alarma contra incendios en los edificios AS, S Y R	9	Infraestructura social	5,831,786		5,831,786				5,565,357	5,565,357	
1611A2M0007	Sta. etapa de construcción del edificio w para laboratorios de docencia e investigación de la División de Ciencias Básicas e Ingeniería, de la Unidad Azcapotzalco	El proyecto consiste en concluir la 5 etapa de construcción del edificio w para laboratorios de docencia e investigación de la División de CBI de la Unidad Azcapotzalco logrando contar con laboratorios equipados de instrumentos acordes a los requerimientos de los planes y programas de la Unidad	9	Infraestructura social	66,868,632		66,868,632				50,000,000	50,000,000	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (2)				71,152,708		33,593,368	34,311,538	3,247,802					
1611A2M0001	Renovación de Infraestructura de áreas deportivas: edificio R bis, para la formación integral de la matrícula	El proyecto Renovación de infraestructura de áreas deportivas: edifico R bis, para la formación integral de la matricula contempla la construcción de un edificio de 1,500 m2 en dos niveles con capacidad máxima de ofertar servicios a 17,952 usuarios.	9	Infraestructura social	37,589,490		32,510,768	5,078,723					
1611A2M0002	Centro de Lenguas Extranjeras de la Unidad Azcapotzalco	El proyecto Centro de Lenguas Extranjeras de la Unidad Azcapotzalco contempla la construcción de 1,656 metros cuadrados	9	Infraestructura social	33,563,218		1,082,600	29,232,815	3,247,802				
		metros cuadrados TOTAL (4)			143,853,126		106,293,786	34,311,538	3,247,802		55,565,357	55,565,357	